

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZŠ Blatné - strecha, okná a termostatické hlavice	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	L.I.R.R.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	18.9.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Doprava	0,00%
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00%
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	224 395,70
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 234 954,46	44 879,14
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	269 274,84
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ZADANIE

Stavba: ZŠ Blatné - strecha, okná a termostatické hlavice
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

11 768,28

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 119,44

39	014	612409991.S	Oprava špaliet po výmene okien a dverí	m	716,000	11,34	8 119,44
----	-----	-------------	--	---	---------	-------	----------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 527,76

1	760	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	716,000	4,40	3 146,82
2	013	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,147	32,98	235,71
3	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,147	17,67	126,30
4	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,735	0,53	18,93

99

Presun hmôt HSV

121,08

40	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,005	60,39	121,08
----	-----	-------------	---	---	-------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

212 627,42

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

483,31

5	711	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	685,236	0,69	469,39
6	711	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,694	2,97	13,92

713

Izolácie tepelné

103 506,82

7	713	713146500.S	Strešný tepelno-hydroizolačný systém zo striekanej tvrdej PUR peny, hrúbky 30 mm	m2	848,616	42,02	35 658,84
8	713	713146530.S	Príplatok k strešnému tepelno-izolačnému systému zo striekanej PUR peny, za každých ďalších 10 mm cez 30 mm	m2	7619,544	8,70	66 264,89
9	713	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1067,328	1,48	1 583,08

734

Ústredné kúrenie - armatúry

9 106,61

10	731	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	108,000	4,46	481,71
11	731	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania G 1/2	ks	108,000	37,88	4 090,50
12	731	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	108,000	2,84	306,72
13	551	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	108,000	21,87	2 361,63

ZADANIE

Stavba: ZŠ Blatné - strecha, okná a termostatické hlavice
 Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
14		316170162226	Prechod lisovacia oceľ nelegovaná, zinkovo- ?niklová povrchová úprava 1/2",	ks	108,000	16,97	1 833,01
15	731	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,049	85,68	4,20
16	731	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	90,778	0,32	28,85

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 230,04

17	731	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	108,000	0,80	86,40
18	731	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	108,000	1,33	143,64

764 Konštrukcie klampiarske 10 370,48

19	764	764391430.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	170,425	25,71	4 382,09
20	764	764410741.S	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	209,759	21,66	4 542,33
21	194	194240000200.S	Zvitok Al farbený jednostranne 1000x0,80 (1mm) mm	m2	59,257	20,95	1 241,43
22	764	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	101,659	2,01	204,63

766 Konštrukcie stolárske 76 497,16

23	760	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	716,000	13,81	9 884,38
24		611410091031	Okno plastové dvojkrídlo sĺpik S+OS 900*1950	ks	27,000	289,26	7 810,02
25		611410091032	Okno plastové jednokrídlové OS, 900*1200	ks	24,000	213,14	5 115,33
26		611410091033	Okno plastové trojkrídlo sĺpik OS+O+OS 2400*1500	ks	2,000	776,46	1 552,91
27		611410091034	Okno plastové päťkrídlo sĺpik OS+O+OS+S+S 2400*1950	ks	24,000	866,04	20 785,01
28		611410091035	Okno plastové trojkrídlo sĺpik S+S+S 2670*650	ks	38,000	637,09	24 209,26
29	760	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	51,000	9,31	474,94
30	611	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná biela	m	45,900	18,63	854,89
31	760	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	26,000	16,44	427,51
32	611	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná biela	m	62,400	18,63	1 162,20
33	760	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	38,000	18,14	689,23
34	611	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná biela	m	101,460	18,63	1 889,69

ZADANIE

Stavba: ZŠ Blatné - strecha, okná a termostatické hlavice
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	611	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	230,000	0,54	124,27
35	766	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	27,867	54,46	1 517,51

777

Podlahy syntetické

12 433,00

36	773	777630100.S	Polyuretánový uzatvárací náter UV a počasíu odolný, pochôdzny, 1x náter	m2	685,236	18,01	12 341,47
37	773	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	123,415	0,74	91,53

Celkom

224 395,70